Mieszkanie A6B

Poziom1

Poziom 2

PROFIT

Development
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222
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330

Pogonowskiego

Pow.: 61,90 m?

1. Salon z aneksem
2. tazienka
3. Antresola

Powierzchnia:
Balkon:
Balkon:

Pn

Pietro: 5

30,38 m?
4,42 m?
27,10 m?

61,90 m?
4,50 m?
4,50 m?

Karta katalogowa ma charakter poglgdowy i nie stanowi oferty zgodnie
zasadami KC. Wymiary podane w $wietle $cian murowanych bez
wykonczenia [np. glazura) na podstawie projektu budowlanego. W trakcie
opracowania projektu wykonawczego wymiary moga nieznacznie ulec
zmianie. Powierzchnie obliczane sa wg normy: PN-ISO 9836 : 2022 - 07
Aranzacja wnetrza ma charakter wytacznie ilustracyjny.



